

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO

Of. 426/2025

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador que a esta subscreve, vem, mui respeitosamente solicitar À V. Ex^a., na forma legal e regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de Leis, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO /2025

A/C Secretaria de Obras

Para solicitar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que interceda junto à Secretaria responsável que seja feita manutenção do corrimão do beco da Esperança, ao lado da bomba da CESAN, em Planalto Serrano Bloco A.

Tal solicitação se faz necessária em razão do risco representado pelo corrimão, que se encontra danificado e pode causar ferimentos às pessoas que transitam pelo beco.

Sala das sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 05 setembro de 2025.

PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO (PDT)

(Documento assinado eletronicamente)







CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO







O TRABALHO NÃO PARA!

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – Tel: (27) 3251-8345





CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO